お客様各位

                        2020 年 9 月 4 日

FKK 株式会社

【 カタログ内容訂正のご案内 】

拝啓  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

｢FKK LED CATALOG 2020｣記載内容に関して、一部訂正のご案内をさせて頂きます。

お客様に於きましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げま

す。

敬具

■■■■    ｢FKK LED CATALOG 2020｣記載内容 訂正のご案内

カタログページ 訂正内容

P21
広配光広配光広配光広配光 LEDLEDLEDLED リニア棚下灯リニア棚下灯リニア棚下灯リニア棚下灯    ｢最小施工寸法」｢最小施工寸法」｢最小施工寸法」｢最小施工寸法」

誤）40mm → 正) 46mm

P40
フレキシブルライトフレキシブルライトフレキシブルライトフレキシブルライト    オプションキャップオプションキャップオプションキャップオプションキャップ型番型番型番型番(FLT-3/3PG 専用)

誤) FLT-3C → 正) FLT-2C

P41/44/47/49/51

フレキシブルライトフレキシブルライトフレキシブルライトフレキシブルライト    アウトドアアウトドアアウトドアアウトドア    コネクタ寸法コネクタ寸法コネクタ寸法コネクタ寸法

誤) 入力側 48.6 ㎜  / 出力側 47 ㎜

         ↓

正) 入力側   47 ㎜  / 出力側 46mm

P70

配光特性配光特性配光特性配光特性

□ 水平面照度分布

□ 配光曲線

FKK 株式会社 LED 事業部                                       http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685